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Total: 340

Clave del Proyecto

CHP00130400243252

CHP00130400243277

CHP00130400243295

CHP00130400243302

CHP00130400243323

CHP00130400243342

CHP00130400243357

CHP00130400243371

CHP00130400243447

CHP00130400243461

CHP00130400243469

CHP00130400243487

CHP00130400243497

CHP00130400243505

CHP00130400243510

CHP00130400243513

CHP00130400243518

CHP12130100064557

Nombre del Proyecto

001 Adquisicion De Molinos De
Nixtamal

0006 Elaboracion De Estudio Y
Proyecto Para La Construccion De
Sistema De Agua Potable

0007 Adquisicién De Molinos De
Nixtamal Manuales

0008 Elaboracion Del Plan De
Desarrollo Municipal 2012-2015

0009 Adquisicién De Radios De
Comunicacion

00010 Mantenimiento De Equipo De
Radio Comunicacion

00011 Adquisicién De Lamina,
Cobertores Y Colchonetas

00012 Adquisiion De Uniformes Y
Equipamiento De La Brigada De
Proteccion Civil Municipal

00013 Adquisicién De Vehiculo
Equipado

00014 Prevencion Social De La
Violencia Y La Delincuencia Con
Participacion Ciudadana

00015 Fortalecimiento De Las

Capacidades De Evaluacion En Control

Y Confianza

00016 Fortalecimiento De Las
Instituciones De Seguridad Publica
Municipal

00017 Evaluacion De Los Distintos
Programas O Acciones

0012 Adquisicion De Uniformes Y
Equipamiento Para Limpia Municipal

Ndaumero de Pro

S$S0102000V

SB0101000V

RS01000V

RS01000V

RS01000V

SuU03000V

S$S0102000V

SuU03000V

UG0201000V

UG0202000V

AEO0101000V

IRRD0203000V

IRRD0203000V

PP0101000V

PP0202000V

PP0303000V

PP0608000V

022-04-0012

Entidad

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Municipio

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Localidad

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Tzomoltén

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan

Chalchihuitan Chalchihuitan

Ambit)

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Rural

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Tipo (e Recurso

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Programa Fondo Convenio

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

Programa Fondo Convenio -
Especifico

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Institucion Ejecutora

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuiutan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

Ayuntamiento Municipal de
Chalchihuitan

H AYUNTAMIENTO

Tipo (e Proyecto

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Salud

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Comunicaciones y
transportes

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia social)

Otra obra publica

Otra obra publica

Otra obra publica

Estatus CicloR

Terminado

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

Terminado

Terminado

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

Terminado

En
Ejecucién

Terminado

En
Ejecucién

En

Ejecucién

En
Ejecucién

Terminado

Terminado

ecurso

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012

Avance Financiero

Recaudado

Presupuesto Modificado (Ministrado) Comprometido Devengado Ejercido Pagado % Avance
$460,000 $460,000 $460,000 $460,000 $460,0 00 $460,000 $460,000 100.00
$1,008,112 $1,008,112 $1,008,112 $1,008,112  $1,008, 112 $942,580 $942,580 93.50
$21,000 $21,000 $21,000 $21,000 $21,000 $21,000 $21,0 00 100.00
$32,000 $32,000 $32,000 $32,000 $32,000 $32,000 $32,0 00 100.00
$60,000 $60,000 $60,000 $60,000 $60,000 $60 ,000 $60,000 100.00
$113,966 $113,966 $113,966 $113,966 $113,9 66 $113,966 $113,966 100.00
$112,540 $112,540 $112,540 $112,540 $112,540 $112,54 0 $112,540 100.00
$348,000 $348,000 $348,000 $348,000 $348,000 $348,00 0 $348,000 100.00
$335,472 $335,472 $335,472 $335,472 $335,472 $335,47 2 $335,472 100.00
$112,925 $112,925 $112,925 $112,925 $112,925 $112,92 5 $112,925 100.00
$68,701 $68,701 $68,701 $68,701 $68,701 $68 , 701 $68,701 100.00
$63,838 $63,838 $63,838 $63,838 $63,838 $63,838 $63,8 38 100.00
$209,000 $209,000 $209,000 $209,000 $209,0 00 $206,367 $206,367 98.74
$2,681,714 $2,681,714 $2,681,714 $2,681,714  $2,681, 714 $2,663,171 $2,663,171 99.31
$10,000 $10,000 $10,000 $10,000 $10,000 $10,000 $10,0 00 100.00
$1,346,125 $1,346,125 $1,346,125 $1,346,125  $1,346, 125 $1,205,338 $1,205,338 89.54
$307,383 $307,383 $307, 383 $307,383 $307,383 $258,027 $258,027 83.94
$49,413 $49,413 $49,413 $49,413 $49,413 $49,413 $49,413 100.00

Reintegr

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Unidad de Medida

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Plan

Red

Red

Lote

Lote

Vehiculo

Operativo

Informe

Avance Fisico

Observaciones
Poblacién Avance Anual /ance Acumula
Financiera: proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
proyecto terminado fisico y financiero al 100% al 3 1de
diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente nive l.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 93 50 fisicamente al .31 de Qipiembre de.2013 / Registro:
Proyecto terminado fisica y financieramente al 31 d e
diciembre de 2013 quedando un ahorro presupuestal d e
$65,631.50 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre dg 2013 /.Regi.stro: El
presente proyecto se encuentra fisica y financieram ente
al 100% al 31 de diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
Proyecto terminado fisica y finaiceramente al 31 de
diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente nive I
Financiera: proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
proyecto terminado fisica y financieramente al 31 d e
diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente nive l.
Financiera: proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: proyecto terminado
14,027 100.00 100.0 0 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
proyecto terminado fisicamente y financieramente al 31 de
diciembre de 2013. - SISTEMA: Pasa al siguiente niv el.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
Proyecto terminado fisico y financieramente al 100% al 31
de dicie¢,mbre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
Proyecto terminado fisico y financiero al 100% al 3lde
diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente nive I
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
Proyecto terminado fisica y financieramente al 100% al 31
de diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente n ivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminada
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
Proyecto terminado fisica y financieramente al 100% al 31
de diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente n ivel.
Financiera: proyecto terminada financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 100% al 31 de diciembre de 2013/
Registro: proyecto terminado al 100% al 31 de dicie mbre
de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto terminado
14,027 100.00 100.00 fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
Proyecto terminado fisica y financieramente al 100% al 31
de diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al siguiente n ivel.
Financiera: proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: proyecto terminado
fisicamente al 31 de diciembre de 2013 / Registro:
14,027 100.00 100.00 proyecto terminado fisica y financieramente al 100%
quedando al 31 de diciembre de 2013 con un ahorro
presupuestal de $ 2,633.00 - SISTEMA: Pasa al sigui ente
nivel.
Financiera: Este proyecto se encuentra en proceso d e
ejecucion / Fisica: Proyecto en proceso de ejecucid n/
14,027 100.00 9 931 Registro: el presente proyecto actualmente se encue ntra
en proceso de ejecucion debido a que hace falta eje rcer
recursos para el pago del ISR - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: Proyecto fisicamente al 31 de
14,027 100.00 100.00 diciembre de 2013 / Registro: Proyecto terminado fi sicay
financieramente al 100% al 31 de diciembre de 2013 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: El presente proyecto actualmente se enc uentra
en proceso de ejecucion / Fisica: El presente proye cto
14,027 100.00 89.54 actuglmgnte se encuentra en proceso de ejecucion /
Registro: El presente proyecto se encuentra en proc eso de
ejecucion debido a que hace falta pagar el ISR por el
pago del personal. - SISTEMA: Pasa al siguiente niv el.
Financiera: proyecto en proceso de ejecucion debido aque
todavia hace falta el pago del ISR ante el SAT./F isica:
este proyecto fisicamente ya se encuentra al 100% a 131
de diciembre de 2013. / Registro: Proyecto en proce so de
14 ,027 100.00 100.00 ejecucion debido a que hace falta el pago del ISR, no se
ha realizado actualmente debido a un problema que e | SAT
encontro en el RFC del Municipio pero que se esta
atendiendo para que quede ejercido al 100% el recur so
presupuestado. - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: Proyecto terminado financieramente al 3 1de
diciembre de 2013 / Fisica: proyecto terminado
1 100.00 100.00 fisicamente all31 de .di.ciembre de 2013 / Registro:
proyecto terminado fisicamente y financieramente al 100%
al 31 de diciembre de 2013 - SISTEMA: Pasa al sigui ente
nivel.

ldel



